
إعلانــات6 العدد )994(الاثنين)16( تموز 2007
No. (994) Mon. (16) July

اعــــــــــــــــــــلان
وزارة الموارد المائية

المديرية العامة لتشغيل وصيانة مشاريع الري / بغداد  –الكرادة  –ساحة الفتح  –قرب المسرح الوطني
المناقصة رقم )39( لسنة 2007

م / )اعـادة تــأهيل المعـابـر علـى وادي المــر في مشـروع ري الجـزيـرة الـشمـالي / نـينـوى حـيث يـتضـمن العـمل صيـانـة المعـابـر علـى وادي المــر في مشـروع ري الجـزيـرة
الـشمـالي بـالكـونكــريت العــادي مع دفن المعـابـر بـالتـيكلـة وبنـاء جـدار سـانـد مـن البلـوك بعـد حفـر اسـاس الجـدار وصب الاسـاس بـالكـونكــريت العـادي بمـوجب

المخططات(
1- تدعو هذه المديرية المناقصين والمصنفين الدرجة العاشرة لاعمال الهندسة المدنية لتقديم عطاءاتهم للمناقصة اعلاه. 

2- يمكن الحصول على مستندات المناقصة من القسم القانوني في المديرية لقاء مبلغ )50000 خمسين الف دينار( غير قابل للرد.
3- يرفق مع العطاء كفالة مـصرفية او صك مصدق بمبلغ )1500000( مليـون وخمسمائة الف دينار مقـدم باسم صاحب العطاء صادر مـن احد المصارف الموجودة في مركـز المحافظة وفي حالة عدم

تقديم الكفالة المذكورة يهمل العطاء.
4- يتم تقـديم العطـاءات بظـرفين مغلقـين احدهـما مـرفق فيه صك مـصدق او خـطاب ضـمان نـافذ لمـدة لا تقل عـن ثلاثة اشـهر، مع هـوية تـصنيف المقـاولين، واعمـال مماثلـة مع وصل الـشراء مع
تأيـيد براءة ذمـة من ضريبـة الدخل والثـاني مرفق فـيه جدول الكمـيات المسعـر يوضع داخل صـندوق ايداع العـطاءات لدى القـسم القانـوني في او قبل السـاعة الثـانية عـشرة من يـوم الاثنين الموافق

20078/8/13
5- علــى الشـركـة تقـديم عقـد وشهـادة التـأسيـس ومنهـاج تقـدم العـمل علمـاً بـان العمل خـاضع لـلشـروط العـامـة لاعمـال الهنـدسـة المـدنيـة وتكـون طـريقـة الـدفع بمـوجب تلـك الشـروط وان اسعـار

العطاءات المقدمة تعتبر نهائية وغير قابلة للتفاوض.
6- على المقاول تقديم مؤهلات الجهاز الفني فيها والاختصاصيين المتفرغين وغير المتفرغين العاملين لديه. 

7- يكون تاريخ انعقاد المؤتمر الخاص بالاجابة على استفسارات المشاركين في المناقصة يوم الخميس الموافق 2007/8/2
8- المديرية غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات سعرا ويتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور نشر الاعلان.

www.iraqi-mowr.org :موقع الوزارة على الانترنت
info@iraqi-mwr.org   - waterresmin@yahoo.com   :البريد الالكتروني

computer-dpt@yahoo.com :البريد الالكتروني للمديرية
هاتف مكتب المفتش العام: 7723447

هاتف مكتب الاعلام والعلاقات: 7270149
المدير العام

إعـــــــــــــــــــــــــــلان
تعلن الشركة العـامة لصناعـة الزيوت النبـاتية عن إعادة اجـراء المزايدة العلنيـة لبيع المواد المدرجـة تفاصيلها ادنـاه وفق قانون بيع اموال
الدولة النـافذ فعلى الـراغبين في الاشتراك الحـضور في المكان والـزمان المعينـين مستصحبـين معهم تأميـنات وكما مـبين في الجدول ادناه
عـن المزايـدة في مصـنع الرشـيد نقـدا او بصك مـصدق وكـذلك جلب بطـاقة الـسكن والبـطاقـة التمـوينـية وهـوية الاحـوال المدنـية )اصلـية
ومـستنسخـة( لغرض مـطابقتهـا وجلب كتاب بـراءة الذمـة من ضريبـة الدخل ويتـحمل من ترسـو عليه المزايـدة اجور خـدمة بنـسبة )%2(
لمصاريف الاعلان واجور المنادي والمصـاريف الاخرى. وفي حالة عدم كفايـة مبلغ نسبة مبلغ الخدمة فـيتم استقطاع اجور الاعلان اضافة
الى هذه النسـبة، على ان يتم دفع قيمة المادة المشتـراة خلال فترة لا تتجاوز اسبوعاً واحداً من تـاريخ الاحالة القطعية والتبليغ وبعكسه
يعـتبر نـاكلاً وتجري مـزايدة علـنية اخـرى لحالـة نكول بـدون انذار رسـمي وفي حالـة تعذر اجـراء المزايـدة لحصـول عطلـة رسميـة او حدث

طارئ تؤجل المزايدة الى اليوم الذي يليه مباشرة.

مع تحيات.. الشركة العامة لصناعة الزيوت النباتية

إعــــــــــــــــــــــــلان
تعلن الشركـة العامة لـصناعة الـزيوت النبـاتية عن إعـادة اجراء المزايـدة العلنية لبـيع المواد المدرجـة تفاصيلهـا ادناه وفق قانـون بيع اموال
الدولـة النافـذ فعلى الـراغبين في الاشـتراك الحضـور في المكان والـزمان المعيـنين مستـصحبين معهـم تأميـنات وكمـا مبين في الجـدول ادناه
عن المـزايــدة في مصـنعي المـأمــون والامين ومخـزن كــراج صيـانــة الآليـات نقــدا او بصـك مصـدق وكــذلك جلـب بطـاقـة الـسـكن والـبطـاقـة
التمـوينية وهوية الاحوال المدنية )اصلية ومستنسخة( لغرض مطـابقتها وجلب كتاب براءة الذمة من ضريبة الدخل ويتحمل من ترسو
عليه المزايدة اجور خدمة بنسـبة )2%( لمصاريف الاعلان واجور المنادي والمصاريف الاخرى. وفي حالة عدم كفاية مبلغ نسبة مبلغ الخدمة
فيتم استقـطاع اجور الاعلان اضافة الى هذه النسبـة، على ان يتم دفع قيمة المادة المشتراة خـلال فترة لا تتجاوز اسبوعاً واحداً من تاريخ
الاحالـة القطعية والتبليغ وبعكسه يعتبـر ناكلاً وتجري مزايدة علنية اخـرى لحالة نكول بدون انذار رسمـي وفي حالة تعذر اجراء المزايدة

لحصول عطلة رسمية او حدث طارئ تؤجل المزايدة الى اليوم الذي يليه مباشرة.

مع تحيات.. الشركة العامة لصناعة الزيوت النباتية

وزارة الصناعة والمعادن
الشركة العامة لصناعة الادوية والمستلزمات الطبية  –سامراء

القسم التجاري
إعـــــــــــــــــــــــلان

تعلـن الشـركـة العـامـة لـصنـاعـة الادويـة والمـستلـزمـات الـطبيـة في سـامـراء عن اجـراء المنـاقصـة المـدونـة في ادنـاه. فعلـى اصحـاب
المكـاتب والـشـركــات المتخـصصـة والـراغـبين بـالاشتـراك في هـذه المنــاقصـة مـراجعـة مقـر الـشـركـة الـدائــرة التجـاريـة الكـائن في
سامـراء او مصنـع بغداد للغـازات الطبيـة في بغداد / العـامريـة لغرض الحـصول علـى نسـخة من الـشروط والمـواصفات الفـنية
لكل منـاقصة لقـاء مبلغ خمسـة وعشريـن الف دينار غيـر قابل للـرد ويتحمل من تـرسو عليـه المناقصـة اجور الاعلان وللـمزيد

www.sammraadrugs.com من المعلومات الاطلاع على موقعنا

المدير العام وكالة
عضو مجلس الادارة

مجلس محافظة بغداد
إعلان رقم  47م/2007

يعـلن مجلس محافظـة بغداد عن إعادة إعلان مـناقصة تجهيـز نصب وتشغيل
مـصعد لبنـاية دار الاطبـاء في مستـشفى )اليـرموك، الطفـل المركزي، الـكرامة(
مـصعـد واحــد لكل مــستـشفــى وفق الـشـروط والمــواصفــات الفـنيـة الـتي يمـكن
الحصــول عليهــا من مجلـس المحــافظـة لقــاء مبلغ قـدره )100000( مـائـة الف
دينـار غير قابـل للرد على ان تقـدم العطاءات قبل نهـاية الدوام الـرسمي لليوم

المصادف الاربعاء 2007/8/15 على شكل ثلاثة ظروف وكما يلي:-
1- ظرف العرض الفني

2- ظرف العرض التجاري
3- ظرف المستمسكات ويشمل:

- تقـــديم تـــأمـيـنـــات بمــبلغ )8000000( ثـمـــانـيـــة ملايـين ديـنـــار بمـــوجـب صك
مصــدق او خطــاب ضمــان معنـون الـى مجلـس محــافظـة بغـداد صــادر من أي

مصرف معتمد داخل مدينة بغداد وبالدينار العراقي.
- وصل شراء المناقصة

-براءة الذمة صادر من الهيئة العامة للضرائب نافذة المفعول.
-الوثائق الشخصية لصاحب العطاء.

-الوثائق الخاصة بتأسيس الشركة
- هوية تسجيل مقاولين من الدرجة الرابعة

وسوف يهمل أي عطاء بشكل نهـائي غير مستوفٍ للشـروط القانونية علماً ان
المجلـس غيـر ملـزم بقبـول أوطـأ العطـاءات ويتـحمل من تـرسـو عـليه المنـاقصـة

اجور نشر الاعلان والمصاريف الاخرى
رئيس مجلس
محافظة بغداد

مديرية تنفيذ المحمودية
العدد/2007/33

التاريخ 2007/7/9
الى/ المدين سالم صالح مهدي

اسـتنـاداً الـى الاشعــار الصـادر من مـركـز شـرطـة المحمـوديـة واشعـار المختـار ولـثبـوت مجهـوليـة محل اقـامـتك تقــرر تبلغـيك اعلانـاً بـالـصحف
المحلية للحضـور امام هذه المـديرية خلال المـدة القانونيـة البالغة خـمسة عشـر يوماً لتـسديد النـفقة الماضيـة والنفقة المـستمرة للـزوجة زهرة

حسون بدوي والبالغة اربعين الف دينار شهرياً وبعكسه ستتخذ الاجراءات القانونية بحقك
القاضي والمنفذ العدل
محمد عبد الله سهيل
2007/7/9

اعـــــــــــــــــــــادة اعلان
الشركة العامة لتجارة المواد الانشائية

اعلان
بـالـنظـر لحصـول الـضم علـى البـدل الاخيـر للمـزايـدة
تعلن الشركـة العامة لتجارة المواد الانشائية عن اجراء
مـزايـدة عـلنيـة جـديـدة لتـأجيــر قطعـة الارض المـرقمـة
271/270 )قهـوة شكـر( البـالغـة مسـاحتـها )428812م2(
الـــــواقعــــة في مـــــدخل شــــارع الـكفــــاح مــن جهــــة الـبــــاب
الـشـــرقي قــرب ســاحــة غــرنــاطــة لاسـتغلالهــا كـســاحــة
لـوقوف الـسيـارات لمدة سـنة واحـدة.. وفق احـكام قـانون
بيع وايجـار امـوال الـدولـة رقم 32 لـسنـة 1986 المعـدل.
فعلى الراغبين في الاشتراك الحـضور الى مقر الشركة
الكـائن في بغـداد/ ساحـة الاندلـس في السـاعة العـاشرة
مــن صــبــــــاح يــــــوم 2007/8/13 مــــســتــــصحــبــين مـعهــم
التأمينات القانـونية البالغة 460000 دينار )اربعمائة و
ستـون الف دينار بـصك مصدق لامـر الشركـة مسحوب
من المزايد ذاته مع هـوية الاحوال المدنيـة وبراءة الذمة
مـن الضــريبــة ويتحـمل من تـرسـو عـليه المـزايـدة اجـور
ـــــــــة %2. ـنــــــــشـــــــــر الاعـلان واجـــــــــور خـــــــــدمـــــــــة بــــنــــــــســــب ـ ـ ـ ـ

تنويه
ورد سهواً في )اعادة اعلان(  وزارة المهجرين والمهاجرين رقم )3( لسنة .2007

المنشور في عددي )المدى( 992 و993 في 7/14 و2007/7/15 على التوالي ما يلي:
يقدم العـطاء في مغلـف الى لجنـة فتح العـطاءات في الـوزارة في او قبل السـاعة )12( من يـوم الاحد المـصادف 6/29/

2007 خطأ والصحيح هو: يوم الأحد المصادف 2007/7/29
لذا اقتضى التنويه.. مع التقدير.


